
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
23/2015. (VI. 22.) 

önkormányzati rendelete 
 

az utcanév és városrésznév megállapításának, közintézmény elnevezésének, valamint az 
utcanév, házszámtábla és emléktábla elhelyezésének rendjéről szóló 10/1991. (V. 20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az utcanév és városrésznév megállapításának, közintézmény elnevezésének, valamint az  

utcanév, házszámtábla és emléktábla elhelyezésének rendjéről szóló 10/1991. (V. 20.) 
önkormányzati rendeletben az „Oktatási, Tudományos és Kulturális Bizottság” szövegrész 

helyébe a „Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottság” szöveg lép. 

 

2. § 
 

Ez a rendelet 2015. július 1-jén lép hatályba. 

 

Kaposvár, 2015. június 11. 

 

 
 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


